令和６年９月３日

ＰＴＡ会員 各位

中種子町立野間小学校

ＰＴＡ会長 福元 信一郎

バザー提供品出品の依頼について（お願い）

梅雨明けの候，皆様におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。日頃から本校

ＰＴＡ活動への御協力をいただきまして，誠に有難うございます。また，地域子ども会活動

への多大な御支援にも心より感謝申し上げます。

さて，ＰＴＡでは子どもたちの学習環境を充実させることを目的に，バザーを開催します。

本年度は１１月９日（土）１２時より開催する予定です。

つきましては，バザー提供品回収について下記の通り実施いたします。御協力をよろしく

お願いします。

記

１ 提出期間 ９月１４日(土)，１０月１２日(土) ※土曜授業に合わせて実施いたします。

提出時間 １日目８：００～９：００ ２日目８：００～９：００

２ 提供品例

(1) 引き出物 皿，コップ，茶碗，タオル，石けん，ハンカチ，おぼん，靴下など

(2) 食料品 砂糖，コーヒー，紅茶，のりなど

（未開封で賞味期限内のもの） （賞味期限が明確なもの）

※ 野菜類は御遠慮ください。

(3) 学用品 標準服（スカート，ズボン，上着，ベスト），体育館シューズ

粘土板，画板，生活科バッグ，ピアニカ，自転車用ヘルメットなど

(4) 電化製品 大型電化製品は御遠慮ください。また，売れ残った場合はリサイクル料

の関係上，返品させていただくこともあります。

(5) その他 おもちゃ，自転車，靴，人形，工芸品など

※書籍や制服以外の衣料品は御遠慮ください。また，次の人が使いたく

なるようなものを提供していただくようお願いします。

３ 提出方法及び場所 野間小図工室

図工室に直接お持ちいただき，係の者にお渡しください。

４ 注意事項

(1) ２回に分けて売販売しますので，各家庭２点以上の出品をお願いします

（多くても構いません）。

(2) 袋の準備はしません。エコバックをおもちください。

(3) 提供品の中で子どもたちが喜びそうな物は，輪投げの景品で使用する場合があり

ます。御ご了承ください。

(4) 品物の状態によっては，お引き取りいただくことがあります。